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Producent Optoma

OPIS PRODUKTU

Ekologiczny, kompaktowy projektor laserowy krótkiego rzutu 4K UHD o wysokiej jasnościUHZ36STe to

jeden z najbardziej kompaktowych i bezproblemowych projektorów laserowych 4K UHD DuraCore firmy

Optoma. Zaprojektowany z myślą o bezobsługowej, ciągłej pracy, ten projektor o jasności 4000

lumenów zapewnia wysoką jakość obrazu, elastyczne funkcje instalacji i rozbudowane opcje łączności w

eleganckiej, kompaktowej obudowie, nawet o 34% mniejszej niż poprzednie modele Optoma.¹

Aby wesprzeć zaangażowanie Optomy w zrównoważony rozwój, UHZ36STe zmniejsza zużycie energii

nawet o 45% w porównaniu z projektorami lampowymi Optoma.² Energooszczędna technologia

laserowa DuraCore zapewnia długą żywotność produktu, do 30 000 godzin bez konieczności stosowania

dodatkowych lamp, wymaga minimalnej konserwacji i nie zawiera rtęci, co dodatkowo zmniejsza ślad

węglowy.

Najnowszy model jest również kompatybilny z nową aplikacją Smart Control firmy Optoma* na systemy

Android i iOS, dzięki czemu wieloma funkcjami można zarządzać bez użycia komputera. Włączanie i

wyłączanie, regulacja głośności, modyfikowanie i ustawianie trybów wyświetlania oraz regulacja obrazu

są dostępne zdalnie za pomocą smartfona.

UHZ36STe oferuje doskonały kontrast, wierne odwzorowanie kolorów dla miłośników filmów oraz

jasność 4000 lumenów, dzięki czemu fani sportu mogą cieszyć się akcją na żywo przy włączonym

oświetleniu. Zmniejsza również opóźnienie sygnału wejściowego do zaledwie 4,4 ms (1080p 240 Hz) –

idealne dla uzyskania przewagi w grach.

¹ Na podstawie porównania popularnych projektorów laserowych Optoma z 2023 roku z poprzednią

generacją. ² Porównanie popularnych projektorów laserowych Optoma z 2023 roku z ich

odpowiednikami lampowymi. ³ Na podstawie opakowania projektorów laserowych Optoma z 2023 roku.

**Aplikacja Optoma Smart Control jest kompatybilna z wybranymi modelami projektorów 4K, a

kompatybilność z modelami Full HD jest w trakcie opracowywania... Aby uzyskać więcej informacji,

skontaktuj się z lokalnym punktem serwisowym Optoma. Inteligentna aplikacja dostępna przez RJ45.*

Funkcje

Niesamowita rozdzielczość True 4K UHD i technologia laserowaKompatybilność z HDR i HLG

Jasność 4000 lumenów przy włączonym świetleIdealny do domowej rozrywki na dużym ekranie i

wciągających gier

Aplikacja Optoma Smart ControlZapewniając najwyższą elastyczność, obiektyw krótkoogniskowy tego



projektora idealnie nadaje się do mniejszych pomieszczeń, a w połączeniu z nową aplikacją Optoma

SmartApp umożliwia szybką regulację ustawień z poziomu urządzenia mobilnego.

Niskie opóźnienie sygnału wejściowegoObsługuje rozdzielczość 1080p 240 Hz przy 15,2 ms i 4K 60 Hz

przy 24,7 ms, zapewniając responsywność podczas grania i oglądania.

Zaprojektowane z myślą o przyszłości

Dokładamy wszelkich starań, aby zmniejszać ogólny wpływ naszych produktów na środowisko, abyśmy

mogli działać dobrze dla planety.

Projektowanie innowacyjnych produktów z myślą o zrównoważonym rozwoju uwzględnia każdą fazę

cyklu życia produktu, od projektowania, produkcji, pakowania i logistyki, aż po użytkowanie.

Energooszczędna technologia

Zmniejsz zużycie energii nawet o 45% w porównaniu do rozwiązań opartych na lampach Optoma.

Zmniejszony ślad węglowy

Kompaktowy rozmiar produktu i opakowania pozwala na przewóz 2 razy więcej produktów w jednym

kontenerze, co zapewnia wydajniejszą logistykę i pomaga w dalszym ograniczaniu emisji gazów

cieplarnianych.

Ekologiczne opakowanie

Opakowanie zawiera aż 97% materiałów nadających się do recyklingu.

Zrównoważone materiały

Konstrukcja podwozia wykonana w 50% z tworzyw sztucznych PCR (pochodzących z recyklingu).

Świeci się podczas oglądania

Ten wszechstronny projektor do rozrywki domowej łączy w sobie wysoką jasność i żywe kolory,

zapewniając żywe, realistyczne obrazy w dobrze oświetlonym otoczeniu* - idealny do oglądania

programów telewizyjnych, wydarzeń sportowych i filmów lub gier z rodziną lub przyjaciółmi o każdej

porze dnia.

*Bez bezpośredniego światła słonecznego lub świateł skierowanych na ekran.

Technologia laserowa

Projektory laserowe Optoma wykorzystują wysokiej jakości lasery do tworzenia wyświetlanego obrazu.

W wielu sytuacjach postrzegana jasność projektorów z oświetleniem laserowym może być dwukrotnie

większa niż w przypadku równoważnego modelu opartego na lampie. Zapewniają również zwiększoną

wydajność w celu utrzymania stałej jasności, doskonałą wydajność kolorów, natychmiastowe włączanie i

wyłączanie oraz niezwykłą żywotność do 30 000 godzin.

Krótki rzut

Dzięki obiektywowi o krótkim rzucie możesz wyświetlać imponujący obraz o przekątnej 100" z odległości

nieco ponad metra. Pozwala to umieścić projektor bliżej ściany, redukując cienie i ułatwiając

prezentację.

Prawdziwa rozdzielczość 4K UHD

Rozdzielczość Ultra HD 4K zapewnia ostrzejszy, realistyczny obraz i bogatsze kolory, dzięki czemu

możesz usiąść bliżej ekranu i cieszyć się bardziej wciągającymi wrażeniami.

Nasze projektory DLP zapewniają zatwierdzoną przez CTA (Consumer Technology Association)

rozdzielczość True 4K UHD, zdolną do wyświetlania 8,3 miliona pikseli na ekranie. To czterokrotnie

więcej szczegółów niż w przypadku rozdzielczości Full HD i dwukrotnie więcej w przypadku

konkurencyjnej technologii, która dostarcza jedynie 4,1 miliona pikseli.

Kompatybilny z HDR i HLG

Możliwość odbierania i wyświetlania treści HDR zarówno w formacie HDR10, jak i Hybrid Log Gamma

(HLG). Ten projektor Optoma pozwala zobaczyć znacznie więcej szczegółów i tekstur. Obiekty wyglądają

bardziej solidnie i realistycznie, a dodatkowe szczegóły tworzą większe poczucie głębi.

Niesamowity kolor

Oglądaj filmy, programy telewizyjne i graj w gry w oszałamiających kolorach w każdym środowisku.

Projektory Optoma zapewniają niezawodne działanie odpowiednie dla każdej treści i środowiska. Nasze

projektory domowe są w stanie odtworzyć gamę kolorów Rec.709, międzynarodowy standard HDTV,

aby zagwarantować dokładne odwzorowanie kinowych kolorów dokładnie tak, jak zamierzył to reżyser.

Lub bardziej nasycone kolory, aby uzyskać wyrazisty obraz, doskonały do gier i filmów animowanych.

System zarządzania kolorami (CMS)

Wyświetlaj dokładne, realistyczne kolory, które najlepiej pasują do Twojego środowiska oglądania. Ta

wyjątkowa funkcja zapewnia elastyczność precyzyjnego dostrajania ustawień kolorów projektora w celu



uzyskania optymalnej precyzji.

Certyfikat WiSA

Ten produkt posiada certyfikat do współpracy z bezprzewodowymi nadajnikami audio WiSA Soundsend,

co umożliwia bezprzewodowe połączenie z głośnikami wielu marek z certyfikatem WiSA. Technologie

WiSA umożliwiają bezprzewodowe przesyłanie i odbieranie dźwięku o bardzo wysokiej jakości, z

doskonałą synchronizacją i bez zauważalnych opóźnień.

Tryb gry

Tryb gry optymalizuje projektor pod kątem maksymalnego kontrastu i żywych kolorów, aby uchwycić

każdy szczegół, dzięki czemu możesz skupić się na wygranej.

Tryb obrazu karty golfowej

Tryb obrazu karty golfowej zapewnia realistyczne odwzorowanie zieleni i błękitu oraz imponującą

szczegółowość nawet przy włączonym świetle. Starannie stworzone, aby zapewnić optymalną gradację

kolorów w konfiguracjach symulacyjnych gry w golfa.

*Aby uzyskać dostęp do tej nowej funkcji, upewnij się, że w projektorze zainstalowana jest najnowsza

wersja oprogramowania sprzętowego. Aby uzyskać dalszą pomoc w tej sprawie, skontaktuj się z Działem

Obsługi Klienta Optoma.

Podwójne wejścia HDMI

Graj w gry, przesyłaj strumieniowo filmy i udostępniaj zdjęcia na dużym ekranie w zaciszu własnego

domu. Dzięki dwóm wejściom HDMI możesz z łatwością podłączyć konsolę do gier, dekoder, laptop,

komputer PC, odtwarzacz Blu-ray lub streamer multimediów za pomocą jednego kabla. Możesz nawet

zamienić go w inteligentny projektor, podłączając klucz sprzętowy HDMI, taki jak Google Chromecast™,

Amazon Fire TV, Apple TV™ lub Roku® Stick.

Kontrola

Dzięki szerokiej gamie opcji możesz zdalnie sterować i monitorować projektor.

• Projektory RS232 Optoma są wyposażone w obszerny zestaw poleceń RS232, dzięki czemu zarządzanie

nimi jest proste i łatwe przy użyciu dowolnego systemu sterowania.

• Zgodny z AMX Protokół Dynamic Discovery jest wbudowany w projektor, co pozwala na łatwą

instalację z systemami sterowania AMX.

• Crestron RoomView Za pomocą kompatybilnego oprogramowania RoomView® możesz

włączać/wyłączać, monitorować, zarządzać i sterować maksymalnie 250 projektorami jednocześnie z

dowolnego komputera

• Wszystkie kompatybilne z Extron IPLink

CECHY PRODUKTU

Model/Seria UHZ36STe

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) 4K

Format Obrazu 16:9

Jasność 4000

Kontrast (...:1) 500000

Źr&oacute;dło Światła LASER

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 30000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 0.5
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